
Emitent przyjmuje rekomendację GPW, jednakże z zachowaniem niezależności organów powołujących, w szczególności Walnego Zgromadzenia. Kryteriami powoływania osób zarządzających i nadzorujących w Spółce są kompetencje, wykształcenie i doświadczenie zawodowe niezależnie od płci.

I. 12. *Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwość wykonywania osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku walnego zgromadzenia, poza miejscem odbywania walnego zgromadzenia, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.*

Z dotychczasowego doświadczenia Emitenta wynika, że nie występuje zapotrzebowanie na tego typu rozwiązania. Ponieważ dodatkowo zastosowanie ich wiązałoby się ze znacznym wzrostem kosztów organizacji walnego zgromadzenia, niepewności co do uzależnienia ważności obrad od czynników technicznych, jak też dezorganizacją obrad i wydłużeniem ich w czasie, Emitent nie stosuje tej zasady.

II. 1. *Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej, oprócz informacji wymaganych przez przepisy prawa:*  
(...)

5) *w przypadku, gdy wyboru członków organu spółki dokonuje walne zgromadzenie ~ udostępnione spółce uzasadnienia kandydatur zgłaszanych do zarządu i rady nadzorczej wraz z życiorysami zawodowymi, w terminie umożliwiającym zapoznanie się z nimi oraz podjęcie uchwały z należytym rozeznaniem,*

Dotychczas Emitent nie otrzymywał od akcjonariuszy przed walnym zgromadzeniem kandydatur na członków

organów Spółki, ich uzasadnień ani życiorysów. Emitent jest gotów umieścić na stronie internetowej takie informacje, o ile w przyszłości je otrzyma.

6) *roczne sprawozdania z działalności rady nadzorczej, z uwzględnieniem pracy jej komitetów, wraz z przekazaną przez radę nadzorczą oceną systemu kontroli wewnętrznej i systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla spółki,*

Zasada ta jest stosowana w ograniczonym zakresie. Zasada nie jest stosowana w części dotyczącej prezentacji oceny systemów. Dotychczas Rada Nadzorcza nie przedstawiała sprawozdania z oceny systemu kontroli wewnętrznej ani systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki.

(...)

9a) *zapis przebiegu obrad walnego zgromadzenia w formie audio lub wideo,*

W walnych zgromadzeniach akcjonariuszy Spółki udział biorą osoby uprawnione. Spółka nie widzi uzasadnienia dla ponoszenia dodatkowych kosztów w celu umożliwienia transmisji przebiegu obrad i upubliczniania na stronie internetowej przebiegu obrad, skoro wszystkie przewidziane prawem informacje udostępniane są w stosownych raportach. Obowiązujące przepisy, w tym Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, w wystarczający sposób regulują wykonanie nałożonych na spółki publiczne obowiązków informacyjnych w zakresie jawności i transparentności zagadnień będących przedmiotem obrad WZA. W przypadku pytań dotyczących WZA, kierowanych do Spółki ze strony przedstawicieli mediów, Spółka udziela bezzwłocznie stosownych odpowiedzi. Ponadto Spółka jest zobowiązana zapewniać ochronę prywatności, wizerunku i danych osobowych swoich akcjonariuszy.

II. 2. *Spółka zapewnia funkcjonowanie swojej strony internetowej również w języku angielskim, przynajmniej w zakresie wskazanym w części II. pkt 1*

Zasada nie jest stosowana. Spółka nie zamieszcza tłumaczeń sprawozdań okresowych i bieżących. W opinii Emitenta ewentualne negatywne skutki odejścia od tej zasady nie uzasadniają potrzeby ponoszenia przez spółkę znaczących dodatkowych kosztów tłumaczeń.

III. 1. *Poza czynnościami wymienionymi w przepisach prawa rada nadzorcza powinna:*

1) *raz w roku sporządzać i przedstawiać zwyczajnemu walnemu zgromadzeniu zwięzłą ocenę sytuacji spółki, z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej i systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla spółki,*

Zasada ta jest stosowana w ograniczonym zakresie. Zasada nie jest stosowana w części dotyczącej oceny systemów. Dotychczas Rada Nadzorcza nie przedstawiała zwyczajnemu walnemu zgromadzeniu oceny systemów kontroli wewnętrznej ani systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki, ponieważ poszczególne narzędzia stosowane do kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem nie stanowią w spółce wyodrębnionych systemów.

III. 8. *W zakresie zadań i funkcjonowania komitetów działających w radzie nadzorczej powinien być stosowany Załącznik I do 'Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych*

Zasada jest i będzie stosowana w ograniczonym zakresie. Zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej z 29 grudnia 2009 r. oraz z art. 86 ust. 3 „Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym” zadania Komitetu Audytu określone w tejże Ustawie wykonywane są przez Radę Nadzorczą w pełnym składzie.

W Radzie Nadzorczej Spółki zasiadają członkowie posiadający odpowiednią wiedzę i kompetencje w tym zakresie, natomiast ponieważ w ramach organu nie funkcjonuje wyodrębniony komitet audytu, wśród Członków Rady Nadzorczej nie ma osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie rachunkowości lub rewizji finansowej wymaganej przez w/w ustawę. W obecnej kadencji Rady Nadzorczej nie zostały wyodrębnione komitety do innych spraw.

IV. 10. *Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwość udziału w walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej, polegającego na:*

1) *transmisji obrad walnego zgromadzenia w czasie rzeczywistym,*

2) *dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której akcjonariusze mogą wypowiadać się w toku obrad walnego zgromadzenia przebywając w miejscu innym niż miejsce obrad.*

Patrz wyjaśnienia do punkt I. 12. i II. 9a).

C. Opis głównych cech stosowanych w Spółce systemów kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych

Poszczególne narzędzia stosowane do kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem nie stanowią w spółce wyodrębnionych systemów.
